
Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 VERTUCCIO-X 1 10:59:12,50 10:59:18,50 00:06,00 0 0 0
1 63 SANTONI MARIO-X 2 10:45:17,40 10:45:23,40 00:06,00 0 0 0
1 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 10:43:32,10 10:43:38,10 00:06,00 0 0 0
1 77 COSTANTINI UMBERTO -X2 10:45:52,70 10:45:58,70 00:06,00 0 0 0
1 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 10:46:59,40 10:47:05,40 00:06,00 0 0 0
1 98 CENCIONI MASSIMO-X 2 10:52:01,60 10:52:07,60 00:06,00 0 0 0
1 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 10:40:27,10 10:40:33,10 00:06,00 0 0 0
8 13 BEVCILACQUA SANDRO-X1 10:56:39,50 10:56:45,60 00:06,10 10 10 10
8 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 10:32:22,10 10:32:28,20 00:06,10 10 10 10
8 64 SENSI VALENTINO-SENSI2 10:33:37,80 10:33:43,70 00:05,90 10 10 10
8 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 10:39:54,80 10:40:00,70 00:05,90 10 10 10
8 69 FERDINANDI REMO-X 2 10:53:47,90 10:53:54,00 00:06,10 10 10 10
8 72 De Santis Roberto 2 10:54:20,50 10:54:26,60 00:06,10 10 10 10
8 73 De Santis Riccardo 2 10:53:10,60 10:53:16,50 00:05,90 10 10 10
8 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 10:35:41,30 10:35:47,20 00:05,90 10 10 10
8 102 MORETTI ALESSANDRA-CURTI 4 12:46:03,40 12:46:09,30 00:05,90 10 10 10

17 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 10:48:15,40 10:48:21,60 00:06,20 20 20 20
17 104 LANDI VIKI-X 4 12:46:45,50 12:46:51,70 00:06,20 20 20 20
17 105 CECCHETTI ELENA-X 4 12:42:40,60 12:42:46,80 00:06,20 20 20 20
17 106 BIZZARRI CECILIA-X 4 12:43:53,70 12:43:59,90 00:06,20 20 20 20
21 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 11:07:26,30 11:07:32,00 00:05,70 30 30 30
21 89 GATTO GIUSEPPE- 2 10:50:55,20 10:51:01,50 00:06,30 30 30 30
21 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 10:48:51,30 10:48:57,60 00:06,30 30 30 30
21 93 Mascianà Gianluca-X 3 11:49:09,30 11:49:15,00 00:05,70 30 30 30
21 103 CARLINI ANTONIA-X 4 12:43:20,60 12:43:26,30 00:05,70 30 30 30
26 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 10:37:47,10 10:37:53,50 00:06,40 40 40 40
26 99 BEVILACQUA GIORGIO-X2 10:47:35,70 10:47:42,10 00:06,40 40 40 40
26 101 VERALLI  ANNA-X 4 12:44:21,80 12:44:28,20 00:06,40 40 40 40
29 56 Brunelli-X 1 11:12:46,80 11:12:52,30 00:05,50 50 50 50
29 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 10:33:01,70 10:33:08,20 00:06,50 50 50 50
29 79 LANDI RINALDO -LANDI 2 10:54:57,50 10:55:04,00 00:06,50 50 50 50
32 58 Natili-X 1 11:13:51,90 11:13:57,30 00:05,40 60 60 60
32 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 10:50:18,80 10:50:24,20 00:05,40 60 60 60
32 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 10:37:15,80 10:37:22,40 00:06,60 60 60 60
35 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 11:04:10,90 11:04:16,20 00:05,30 70 70 70
35 76 CALISTI ANGELO-CALISTI2 10:36:15,50 10:36:20,80 00:05,30 70 70 70
35 81 NASTASI MASSIMO-X 2 10:44:08,50 10:44:15,20 00:06,70 70 70 70
38 39 SPALLACCIA SIMONE-X 1 11:01:11,90 11:01:17,10 00:05,20 80 80 80
38 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 10:49:38,40 10:49:45,20 00:06,80 80 80 80
38 95 LUPINO SANDRO-X 2 10:40:59,20 10:41:06,00 00:06,80 80 80 80
41 57 Municchi-X 1 11:13:20,20 11:13:27,10 00:06,90 90 90 90
41 66 VALENTINI CLAUDIO-VALENTINI2 10:34:12,60 10:34:19,50 00:06,90 90 90 90
43 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 10:35:03,00 10:35:10,10 00:07,10 110 110 110
44 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 11:01:41,60 11:01:48,80 00:07,20 120 120 120
44 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 10:39:21,20 10:39:28,40 00:07,20 120 120 120
44 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 10:36:46,40 10:36:53,60 00:07,20 120 120 120
44 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X2 10:38:16,00 10:38:20,80 00:04,80 120 120 120
44 109 BARRERA ANNA-X 4 12:44:49,40 12:44:54,20 00:04,80 120 120 120
49 29 TOMASSINI CLAUDIO-X 1 11:09:13,50 11:09:18,10 00:04,60 140 140 140
50 12 DURANTI GIANNI-X 1 11:05:37,60 11:05:42,10 00:04,50 150 150 150
51 28 ARCIERI SANDRO-X 1 10:57:46,90 10:57:54,60 00:07,70 170 170 170
52 25 bevilacqua livio-X 1 10:57:11,00 10:57:15,20 00:04,20 180 180 180
52 70 BRAVACCINO MASSIMILIANO-X2 10:44:41,30 10:44:49,10 00:07,80 180 180 180
54 26 NARDUZZI GIOVANNI-X 1 10:58:41,60 10:58:45,70 00:04,10 190 190 190
55 15 QUADRINI MARCELLO-X1 11:03:40,70 11:03:44,70 00:04,00 200 200 200
55 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 11:03:11,80 11:03:15,80 00:04,00 200 200 200
55 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 10:41:48,30 10:41:56,30 00:08,00 200 200 200
58 35 PURCHIARONI GIOVANNI-X1 11:10:41,90 11:10:45,70 00:03,80 220 220 220
59 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 11:06:07,00 11:06:10,70 00:03,70 230 230 230
60 4 MOSCATELLI ANDREA-X1 11:08:45,20 11:08:48,80 00:03,60 240 240 240
60 30 GASPARINI  LUIGI-X 1 11:11:45,90 11:11:49,50 00:03,60 240 240 240
62 40 MERLI  FEDERICO-X 1 11:00:41,80 11:00:45,30 00:03,50 250 250 250
63 1 PERRONE GIANNI-X 1 10:59:45,80 10:59:49,20 00:03,40 260 260 260
63 18 SPENA GIOVANNI-X 1 11:09:42,80 11:09:46,20 00:03,40 260 260 260
65 20 MICCOLI MARCO-X 1 11:11:12,70 11:11:15,90 00:03,20 280 280 280
66 32 CIAI LUCA-X 1 11:08:12,20 11:08:15,30 00:03,10 290 290 290
66 33 SUASSI MARCO-X 1 11:05:08,80 11:05:11,90 00:03,10 290 290 290
66 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 11:04:38,90 11:04:42,00 00:03,10 290 290 290
69 5 CECCHI RENZO-X 1 11:00:12,80 11:00:15,10 00:02,30 300 300 300
69 16 VOLPI OMERO-X 1 11:06:51,30 11:06:54,00 00:02,70 300 300 300
69 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X1 11:10:11,40 11:10:13,70 00:02,30 300 300 300
69 19 KATZARAKAS PETROS-X1 12:00:19,30 12:00:21,90 00:02,60 300 300 300
69 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X1 10:58:08,80 10:58:11,70 00:02,90 300 300 300
69 31 VERALLI GIANFRANCO-X1 11:02:11,90 11:02:14,40 00:02,50 300 300 300
69 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 11:02:41,00 11:02:43,80 00:02,80 300 300 300
69 97 VENANZI MICHELE- 2 10:52:34,30 10:52:37,10 00:02,80 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    2,  3,  6,  7,  9,  10,  11,  14,  22,  23,  24

PC1 - Graffignano 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009
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Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 10:32:28,20 10:36:28,10 03:59,90 10 10 0
1 64 SENSI VALENTINO-SENSI2 10:33:43,70 10:37:43,80 04:00,10 10 10 0
1 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 10:43:38,10 10:47:38,20 04:00,10 10 10 0
1 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 10:35:47,20 10:39:47,30 04:00,10 10 10 0
5 28 ARCIERI SANDRO-X 1 10:57:54,60 11:01:54,80 04:00,20 20 20 10
5 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 10:47:05,40 10:51:05,20 03:59,80 20 20 10
5 98 CENCIONI MASSIMO-X 2 10:52:07,60 10:56:07,80 04:00,20 20 20 10
5 105 CECCHETTI ELENA-X 4 12:42:46,80 12:46:47,00 04:00,20 20 20 10
9 13 BEVCILACQUA SANDRO-X1 10:56:45,60 11:00:45,90 04:00,30 30 30 20
9 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 11:01:48,80 11:05:48,50 03:59,70 30 30 20
9 72 De Santis Roberto 2 10:54:26,60 10:58:26,90 04:00,30 30 30 20
9 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 10:39:28,40 10:43:28,10 03:59,70 30 30 20
9 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 10:49:45,20 10:53:44,90 03:59,70 30 30 20
9 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 10:50:24,20 10:54:24,50 04:00,30 30 30 20

15 73 De Santis Riccardo 2 10:53:16,50 10:57:16,90 04:00,40 40 40 30
15 101 VERALLI  ANNA-X 4 12:44:28,20 12:48:27,80 03:59,60 40 40 30
15 102 MORETTI ALESSANDRA-CURTI 4 12:46:09,30 12:50:08,90 03:59,60 40 40 30
18 69 FERDINANDI REMO-X 2 10:53:54,00 10:57:53,50 03:59,50 50 50 40
18 76 CALISTI ANGELO-CALISTI2 10:36:20,80 10:40:20,30 03:59,50 50 50 40
18 104 LANDI VIKI-X 4 12:46:51,70 12:50:52,20 04:00,50 50 50 40
21 81 NASTASI MASSIMO-X 2 10:44:15,20 10:48:14,30 03:59,10 90 90 80
22 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 10:48:21,60 10:52:20,60 03:59,00 100 100 90
23 106 BIZZARRI CECILIA-X 4 12:43:59,90 12:47:58,80 03:58,90 110 110 100
24 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 10:35:10,10 10:39:08,90 03:58,80 120 120 110
24 103 CARLINI ANTONIA-X 4 12:43:26,30 12:47:27,50 04:01,20 120 120 110
26 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 10:40:00,70 10:44:02,00 04:01,30 130 130 120
26 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 10:48:57,60 10:52:58,90 04:01,30 130 130 120
28 66 VALENTINI CLAUDIO-VALENTINI2 10:34:19,50 10:38:18,00 03:58,50 150 150 140
28 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X2 10:38:20,80 10:42:19,30 03:58,50 150 150 140
30 39 SPALLACCIA SIMONE-X 1 11:01:17,10 11:05:18,90 04:01,80 180 180 170
30 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 10:36:53,60 10:40:51,80 03:58,20 180 180 170
32 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 10:40:33,10 10:44:35,00 04:01,90 190 190 180
33 79 LANDI RINALDO -LANDI 2 10:55:04,00 10:59:01,80 03:57,80 220 220 210
34 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 10:33:08,20 10:37:10,80 04:02,60 260 260 250
35 1 PERRONE GIANNI-X 1 10:59:49,20 11:02:50,40 03:01,20 300 300 290
35 4 MOSCATELLI ANDREA-X1 11:08:48,80 11:11:06,40 02:17,60 300 300 290
35 5 CECCHI RENZO-X 1 11:00:15,10 11:02:32,60 02:17,50 300 300 290
35 8 VERTUCCIO-X 1 10:59:18,50 11:02:23,60 03:05,10 300 300 290
35 12 DURANTI GIANNI-X 1 11:05:42,10 11:08:58,10 03:16,00 300 300 290
35 15 QUADRINI MARCELLO-X1 11:03:44,70 11:06:27,50 02:42,80 300 300 290
35 16 VOLPI OMERO-X 1 11:06:54,00 11:09:23,00 02:29,00 300 300 290
35 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X1 11:10:13,70 11:12:52,70 02:39,00 300 300 290
35 18 SPENA GIOVANNI-X 1 11:09:46,20 11:12:36,00 02:49,80 300 300 290
35 20 MICCOLI MARCO-X 1 11:11:15,90 11:14:16,00 03:00,10 300 300 290
35 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 11:07:32,00 11:11:40,60 04:08,60 300 300 290
35 25 bevilacqua livio-X 1 10:57:15,20 11:01:02,40 03:47,20 300 300 290
35 26 NARDUZZI GIOVANNI-X 1 10:58:45,70 11:01:57,70 03:12,00 300 300 290
35 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X1 10:58:11,70 11:01:11,90 03:00,20 300 300 290
35 29 TOMASSINI CLAUDIO-X 1 11:09:18,10 11:13:00,30 03:42,20 300 300 290
35 30 GASPARINI  LUIGI-X 1 11:11:49,50 11:14:46,70 02:57,20 300 300 290
35 31 VERALLI GIANFRANCO-X1 11:02:14,40 11:04:55,20 02:40,80 300 300 290
35 32 CIAI LUCA-X 1 11:08:15,30 11:11:18,10 03:02,80 300 300 290
35 33 SUASSI MARCO-X 1 11:05:11,90 11:08:37,10 03:25,20 300 300 290
35 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 11:04:16,20 11:08:10,30 03:54,10 300 300 290
35 35 PURCHIARONI GIOVANNI-X1 11:10:45,70 11:13:26,50 02:40,80 300 300 290
35 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 11:02:43,80 11:05:32,70 02:48,90 300 300 290
35 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 11:03:15,80 11:05:56,60 02:40,80 300 300 290
35 40 MERLI  FEDERICO-X 1 11:00:45,30 11:03:56,10 03:10,80 300 300 290
35 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 11:06:10,70 11:09:12,80 03:02,10 300 300 290
35 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 11:04:42,00 11:08:26,60 03:44,60 300 300 290
35 56 Brunelli-X 1 11:12:52,30 11:15:57,80 03:05,50 300 300 290
35 57 Municchi-X 1 11:13:27,10 11:16:22,20 02:55,10 300 300 290
35 58 Natili-X 1 11:13:57,30 11:16:42,00 02:44,70 300 300 290
35 63 SANTONI MARIO-X 2 10:45:23,40 10:49:27,00 04:03,60 300 300 290
35 70 BRAVACCINO MASSIMILIANO-X2 10:44:49,10 10:48:37,70 03:48,60 300 300 290
35 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 10:41:56,30 10:45:08,90 03:12,60 300 300 290
35 77 COSTANTINI UMBERTO -X2 10:45:58,70 10:49:52,70 03:54,00 300 300 290
35 89 GATTO GIUSEPPE- 2 10:51:01,50 10:54:53,00 03:51,50 300 300 290
35 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 10:37:22,40 10:41:14,30 03:51,90 300 300 290
35 93 Mascianà Gianluca-X 3 11:49:15,00 11:52:44,70 03:29,70 300 300 290
35 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 10:37:53,50 10:41:43,50 03:50,00 300 300 290
35 95 LUPINO SANDRO-X 2 10:41:06,00 10:44:59,50 03:53,50 300 300 290
35 97 VENANZI MICHELE- 2 10:52:37,10 10:56:18,30 03:41,20 300 300 290
35 99 BEVILACQUA GIORGIO-X2 10:47:42,10 10:51:23,90 03:41,80 300 300 290
35 109 BARRERA ANNA-X 4 12:44:54,20 12:48:41,50 03:47,30 300 300 290

Tempi mancanti in questa prova:    2,  3,  6,  7,  9,  10,  11,  14,  19,  22,  23,  24
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009
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Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 10:39:08,90 10:39:16,90 00:08,00 0 0 0
1 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 10:39:47,30 10:39:55,30 00:08,00 0 0 0
1 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 10:52:20,60 10:52:28,60 00:08,00 0 0 0
4 63 SANTONI MARIO-X 2 10:49:27,00 10:49:35,10 00:08,10 10 10 10
4 64 SENSI VALENTINO-SENSI2 10:37:43,80 10:37:51,70 00:07,90 10 10 10
4 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 10:47:38,20 10:47:46,10 00:07,90 10 10 10
4 69 FERDINANDI REMO-X 2 10:57:53,50 10:58:01,40 00:07,90 10 10 10
4 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 10:53:44,90 10:53:52,80 00:07,90 10 10 10
4 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 10:51:05,20 10:51:13,30 00:08,10 10 10 10
4 101 VERALLI  ANNA-X 4 12:48:27,80 12:48:35,90 00:08,10 10 10 10
4 105 CECCHETTI ELENA-X 4 12:46:47,00 12:46:55,10 00:08,10 10 10 10
4 106 BIZZARRI CECILIA-X 4 12:47:58,80 12:48:06,90 00:08,10 10 10 10

13 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 11:05:48,50 11:05:56,30 00:07,80 20 20 20
13 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 10:54:24,50 10:54:32,30 00:07,80 20 20 20
13 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 10:41:43,50 10:41:51,70 00:08,20 20 20 20
13 98 CENCIONI MASSIMO-X 2 10:56:07,80 10:56:15,60 00:07,80 20 20 20
17 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 10:36:28,10 10:36:36,40 00:08,30 30 30 30
17 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 10:44:35,00 10:44:42,70 00:07,70 30 30 30
17 102 MORETTI ALESSANDRA-CURTI 4 12:50:08,90 12:50:17,20 00:08,30 30 30 30
20 79 LANDI RINALDO -LANDI 2 10:59:01,80 10:59:09,40 00:07,60 40 40 40
21 13 BEVCILACQUA SANDRO-X1 11:00:45,90 11:00:53,40 00:07,50 50 50 50
22 31 VERALLI GIANFRANCO-X1 11:04:55,20 11:05:03,80 00:08,60 60 60 60
22 76 CALISTI ANGELO-CALISTI2 10:40:20,30 10:40:28,90 00:08,60 60 60 60
22 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 10:52:58,90 10:53:06,30 00:07,40 60 60 60
25 89 GATTO GIUSEPPE- 2 10:54:53,00 10:55:00,30 00:07,30 70 70 70
26 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 10:44:02,00 10:44:10,80 00:08,80 80 80 80
26 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 10:43:28,10 10:43:35,30 00:07,20 80 80 80
26 109 BARRERA ANNA-X 4 12:48:41,50 12:48:50,30 00:08,80 80 80 80
29 15 QUADRINI MARCELLO-X1 11:06:27,50 11:06:34,60 00:07,10 90 90 90
29 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 10:37:10,80 10:37:19,70 00:08,90 90 90 90
29 103 CARLINI ANTONIA-X 4 12:47:27,50 12:47:34,60 00:07,10 90 90 90
32 28 ARCIERI SANDRO-X 1 11:01:54,80 11:02:03,80 00:09,00 100 100 100
32 104 LANDI VIKI-X 4 12:50:52,20 12:50:59,20 00:07,00 100 100 100
34 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 11:08:10,30 11:08:19,50 00:09,20 120 120 120
34 58 Natili-X 1 11:16:42,00 11:16:48,80 00:06,80 120 120 120
36 66 VALENTINI CLAUDIO-VALENTINI2 10:38:18,00 10:38:27,30 00:09,30 130 130 130
37 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 11:05:56,60 11:06:03,20 00:06,60 140 140 140
38 81 NASTASI MASSIMO-X 2 10:48:14,30 10:48:23,80 00:09,50 150 150 150
39 1 PERRONE GIANNI-X 1 11:02:50,40 11:02:56,80 00:06,40 160 160 160
40 33 SUASSI MARCO-X 1 11:08:37,10 11:08:43,40 00:06,30 170 170 170
40 39 SPALLACCIA SIMONE-X 1 11:05:18,90 11:05:25,20 00:06,30 170 170 170
40 56 Brunelli-X 1 11:15:57,80 11:16:04,10 00:06,30 170 170 170
40 70 BRAVACCINO MASSIMILIANO-X2 10:48:37,70 10:48:44,00 00:06,30 170 170 170
44 73 De Santis Riccardo 2 10:57:16,90 10:57:23,10 00:06,20 180 180 180
45 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 11:08:26,60 11:08:32,70 00:06,10 190 190 190
46 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X2 10:42:19,30 10:42:25,20 00:05,90 210 210 210
47 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 11:11:40,60 11:11:46,30 00:05,70 230 230 230
48 72 De Santis Roberto 2 10:58:26,90 10:58:37,30 00:10,40 240 240 240
49 4 MOSCATELLI ANDREA-X1 11:11:06,40 11:11:11,80 00:05,40 260 260 260
50 12 DURANTI GIANNI-X 1 11:08:58,10 11:09:03,40 00:05,30 270 270 270
50 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 10:40:51,80 10:41:02,50 00:10,70 270 270 270
50 97 VENANZI MICHELE- 2 10:56:18,30 10:56:23,60 00:05,30 270 270 270
53 77 COSTANTINI UMBERTO -X2 10:49:52,70 10:49:57,80 00:05,10 290 290 290
54 5 CECCHI RENZO-X 1 11:02:32,60 11:02:35,30 00:02,70 300 300 300
54 8 VERTUCCIO-X 1 11:02:23,60 11:02:28,10 00:04,50 300 300 300
54 16 VOLPI OMERO-X 1 11:09:23,00 11:09:26,20 00:03,20 300 300 300
54 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X1 11:12:52,70 11:12:55,40 00:02,70 300 300 300
54 18 SPENA GIOVANNI-X 1 11:12:36,00 11:12:39,00 00:03,00 300 300 300
54 20 MICCOLI MARCO-X 1 11:14:16,00 11:14:19,60 00:03,60 300 300 300
54 25 bevilacqua livio-X 1 11:01:02,40 11:01:05,60 00:03,20 300 300 300
54 26 NARDUZZI GIOVANNI-X 1 11:01:57,70 11:02:01,80 00:04,10 300 300 300
54 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X1 11:01:11,90 11:01:14,30 00:02,40 300 300 300
54 29 TOMASSINI CLAUDIO-X 1 11:13:00,30 11:13:03,80 00:03,50 300 300 300
54 30 GASPARINI  LUIGI-X 1 11:14:46,70 11:14:50,10 00:03,40 300 300 300
54 32 CIAI LUCA-X 1 11:11:18,10 11:11:21,30 00:03,20 300 300 300
54 35 PURCHIARONI GIOVANNI-X1 11:13:26,50 11:13:29,50 00:03,00 300 300 300
54 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 11:05:32,70 11:05:36,90 00:04,20 300 300 300
54 40 MERLI  FEDERICO-X 1 11:03:56,10 11:03:59,90 00:03,80 300 300 300
54 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 11:09:12,80 11:09:17,00 00:04,20 300 300 300
54 57 Municchi-X 1 11:16:22,20 11:16:24,30 00:02,10 300 300 300
54 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 10:45:08,90 10:45:24,30 00:15,40 300 300 300
54 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 10:41:14,30 10:41:29,60 00:15,30 300 300 300
54 93 Mascianà Gianluca-X 3 11:52:44,70 11:52:49,60 00:04,90 300 300 300
54 95 LUPINO SANDRO-X 2 10:44:59,50 10:45:12,90 00:13,40 300 300 300
54 99 BEVILACQUA GIORGIO-X2 10:51:23,90 10:51:49,80 00:25,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    2,  3,  6,  7,  9,  10,  11,  14,  19,  22,  23,  24

PC3 - Graffignano 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 64 SENSI VALENTINO-SENSI 2 11:37:19,10 11:37:25,10 00:06,00 0 0 0
1 77 COSTANTINI UMBERTO -X 2 11:45:08,70 11:45:14,70 00:06,00 0 0 0
1 89 GATTO GIUSEPPE- 2 11:32:35,50 11:32:41,50 00:06,00 0 0 0
4 8 VERTUCCIO-X 1 11:54:42,70 11:54:48,60 00:05,90 10 10 10
4 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 11:31:55,50 11:32:01,40 00:05,90 10 10 10
4 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 11:45:46,50 11:45:52,40 00:05,90 10 10 10
4 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 11:33:38,90 11:33:44,80 00:05,90 10 10 10
4 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 11:40:33,90 11:40:40,00 00:06,10 10 10 10
4 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 11:34:17,30 11:34:23,20 00:05,90 10 10 10
4 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 11:40:02,30 11:40:08,40 00:06,10 10 10 10
4 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 11:46:22,00 11:46:27,90 00:05,90 10 10 10

12 13 BEVCILACQUA SANDRO-X 1 11:50:27,80 11:50:34,00 00:06,20 20 20 20
12 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X 1 11:51:11,20 11:51:17,00 00:05,80 20 20 20
12 39 SPALLACCIA SIMONE-X 1 11:52:29,50 11:52:35,30 00:05,80 20 20 20
12 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 11:47:41,90 11:47:47,70 00:05,80 20 20 20
12 73 De Santis Riccardo 2 11:33:08,40 11:33:14,20 00:05,80 20 20 20
12 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 11:44:42,80 11:44:48,60 00:05,80 20 20 20
12 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 11:34:50,40 11:34:56,60 00:06,20 20 20 20
19 72 De Santis Roberto 2 11:48:12,30 11:48:18,60 00:06,30 30 30 30
19 76 CALISTI ANGELO-CALISTI 2 11:38:57,60 11:39:03,90 00:06,30 30 30 30
19 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 11:37:52,20 11:37:58,50 00:06,30 30 30 30
19 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 11:43:38,60 11:43:44,90 00:06,30 30 30 30
19 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 11:36:15,20 11:36:21,50 00:06,30 30 30 30
24 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 11:55:54,80 11:56:01,20 00:06,40 40 40 40
25 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 11:47:09,90 11:47:16,50 00:06,60 60 60 60
26 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 11:50:49,70 11:50:55,00 00:05,30 70 70 70
26 69 FERDINANDI REMO-X 2 11:48:39,00 11:48:44,30 00:05,30 70 70 70
26 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 11:38:21,80 11:38:28,50 00:06,70 70 70 70
29 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 11:36:47,20 11:36:54,00 00:06,80 80 80 80
30 28 ARCIERI SANDRO-X 1 11:58:39,10 11:58:46,00 00:06,90 90 90 90
30 70 BRAVACCINO MASSIMILIANO-X2 11:35:19,30 11:35:26,20 00:06,90 90 90 90
30 109 BARRERA ANNA-X 4 11:42:44,80 11:42:49,90 00:05,10 90 90 90
33 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 11:55:07,80 11:55:12,80 00:05,00 100 100 100
34 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 11:41:35,50 11:41:42,60 00:07,10 110 110 110
35 93 Mascianà Gianluca-X 3 12:29:11,00 12:29:15,80 00:04,80 120 120 120
36 56 Brunelli-X 1 12:00:59,90 12:01:04,40 00:04,50 150 150 150
36 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 11:35:47,70 11:35:55,20 00:07,50 150 150 150
38 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 11:41:04,40 11:41:12,00 00:07,60 160 160 160
39 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 11:57:49,90 11:57:57,80 00:07,90 190 190 190
40 63 SANTONI MARIO-X 2 11:44:08,70 11:44:16,70 00:08,00 200 200 200
41 25 bev ilacqua liv io-X 1 11:50:09,00 11:50:12,90 00:03,90 210 210 210
41 95 LUPINO SANDRO-X 2 11:42:05,20 11:42:13,30 00:08,10 210 210 210
43 29 TOMASSINI CLAUDIO-X 1 11:57:24,70 11:57:28,40 00:03,70 230 230 230
44 18 SPENA GIOVANNI-X 1 11:59:04,30 11:59:07,90 00:03,60 240 240 240
45 26 NARDUZZI GIOVANNI-X 1 11:55:34,60 11:55:38,10 00:03,50 250 250 250
46 20 MICCOLI MARCO-X 1 11:59:37,40 11:59:40,80 00:03,40 260 260 260
46 30 GASPARINI  LUIGI-X 1 11:58:16,30 11:58:19,70 00:03,40 260 260 260
46 32 CIAI LUCA-X 1 11:56:17,80 11:56:21,20 00:03,40 260 260 260
46 40 MERLI  FEDERICO-X 1 11:54:19,80 11:54:23,20 00:03,40 260 260 260
50 5 CECCHI RENZO-X 1 11:54:01,50 11:54:04,70 00:03,20 280 280 280
50 15 QUADRINI MARCELLO-X 1 11:53:10,80 11:53:14,00 00:03,20 280 280 280
50 33 SUASSI MARCO-X 1 11:56:50,30 11:56:53,50 00:03,20 280 280 280
53 97 VENANZI MICHELE- 2 11:39:25,60 11:39:28,70 00:03,10 290 290 290
54 4 MOSCATELLI ANDREA-X 1 11:53:31,00 11:53:33,70 00:02,70 300 300 300
54 12 DURANTI GIANNI-X 1 11:57:09,20 11:57:11,90 00:02,70 300 300 300
54 16 VOLPI OMERO-X 1 11:56:35,60 11:56:37,60 00:02,00 300 300 300
54 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X 1 11:59:22,20 11:59:24,40 00:02,20 300 300 300
54 31 VERALLI GIANFRANCO-X 1 11:52:12,30 11:52:15,00 00:02,70 300 300 300
54 35 PURCHIARONI GIOVANNI-X 1 11:51:53,30 11:51:56,30 00:03,00 300 300 300
54 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 11:52:53,30 11:52:56,10 00:02,80 300 300 300
54 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 11:53:45,20 11:53:48,20 00:03,00 300 300 300
54 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 11:51:32,00 11:51:35,00 00:03,00 300 300 300
54 58 Natili-X 1 12:01:25,40 12:01:28,40 00:03,00 300 300 300

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  2,  3,  6,  7,  9,  10,  11,  14,  19,  22,  23,  24,  57,  66,  79,  81,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

PC4 - Graffignano 2 T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 11:32:01,40 11:35:21,40 03:20,00 0 0 0
1 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 11:45:52,40 11:49:12,40 03:20,00 0 0 0
1 76 CALISTI ANGELO-CALISTI 2 11:39:03,90 11:42:23,90 03:20,00 0 0 0
1 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 11:36:21,50 11:39:41,50 03:20,00 0 0 0
5 64 SENSI VALENTINO-SENSI 2 11:37:25,10 11:40:45,00 03:19,90 10 10 10
5 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 11:40:40,00 11:44:00,10 03:20,10 10 10 10
5 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 11:44:48,60 11:48:08,70 03:20,10 10 10 10
8 13 BEVCILACQUA SANDRO-X 1 11:50:34,00 11:53:53,80 03:19,80 20 20 20
8 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 11:56:01,20 11:59:21,00 03:19,80 20 20 20
8 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 11:37:58,50 11:41:18,70 03:20,20 20 20 20
8 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 11:43:44,90 11:47:05,10 03:20,20 20 20 20
8 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 11:34:23,20 11:37:43,00 03:19,80 20 20 20
8 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 11:46:27,90 11:49:47,70 03:19,80 20 20 20

14 63 SANTONI MARIO-X 2 11:44:16,70 11:47:37,00 03:20,30 30 30 30
14 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 11:47:47,70 11:51:07,40 03:19,70 30 30 30
14 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 11:33:44,80 11:37:04,50 03:19,70 30 30 30
17 73 De Santis Riccardo 2 11:33:14,20 11:36:34,60 03:20,40 40 40 40
18 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 11:40:08,40 11:43:28,90 03:20,50 50 50 50
19 77 COSTANTINI UMBERTO -X 2 11:45:14,70 11:48:33,70 03:19,00 100 100 100
20 72 De Santis Roberto 2 11:48:18,60 11:51:37,10 03:18,50 150 150 150
20 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 11:36:54,00 11:40:12,50 03:18,50 150 150 150
22 4 MOSCATELLI ANDREA-X 1 11:53:33,70 11:56:05,10 02:31,40 300 300 300
22 5 CECCHI RENZO-X 1 11:54:04,70 11:56:40,20 02:35,50 300 300 300
22 8 VERTUCCIO-X 1 11:54:48,60 11:57:49,30 03:00,70 300 300 300
22 12 DURANTI GIANNI-X 1 11:57:11,90 12:00:07,70 02:55,80 300 300 300
22 15 QUADRINI MARCELLO-X 1 11:53:14,00 11:56:18,30 03:04,30 300 300 300
22 16 VOLPI OMERO-X 1 11:56:37,60 11:59:46,10 03:08,50 300 300 300
22 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X 1 11:59:24,40 12:01:48,70 02:24,30 300 300 300
22 18 SPENA GIOVANNI-X 1 11:59:07,90 12:01:50,70 02:42,80 300 300 300
22 20 MICCOLI MARCO-X 1 11:59:40,80 12:02:42,50 03:01,70 300 300 300
22 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 11:55:12,80 11:59:12,00 03:59,20 300 300 300
22 25 bev ilacqua liv io-X 1 11:50:12,90 11:52:55,10 02:42,20 300 300 300
22 26 NARDUZZI GIOVANNI-X 1 11:55:38,10 11:58:35,60 02:57,50 300 300 300
22 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X 1 11:51:17,00 11:54:14,20 02:57,20 300 300 300
22 28 ARCIERI SANDRO-X 1 11:58:46,00 12:39:27,50 40:41,50 300 300 300
22 29 TOMASSINI CLAUDIO-X 1 11:57:28,40 12:01:07,40 03:39,00 300 300 300
22 30 GASPARINI  LUIGI-X 1 11:58:19,70 12:01:18,60 02:58,90 300 300 300
22 31 VERALLI GIANFRANCO-X 1 11:52:15,00 11:54:50,10 02:35,10 300 300 300
22 32 CIAI LUCA-X 1 11:56:21,20 11:59:34,60 03:13,40 300 300 300
22 33 SUASSI MARCO-X 1 11:56:53,50 11:59:56,30 03:02,80 300 300 300
22 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 11:57:57,80 12:01:28,90 03:31,10 300 300 300
22 35 PURCHIARONI GIOVANNI-X 1 11:51:56,30 11:54:34,30 02:38,00 300 300 300
22 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 11:52:56,10 11:55:47,70 02:51,60 300 300 300
22 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 11:53:48,20 11:56:30,40 02:42,20 300 300 300
22 39 SPALLACCIA SIMONE-X 1 11:52:35,30 11:55:50,60 03:15,30 300 300 300
22 40 MERLI  FEDERICO-X 1 11:54:23,20 11:57:35,80 03:12,60 300 300 300
22 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 11:50:55,00 11:54:02,20 03:07,20 300 300 300
22 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 11:51:35,00 11:55:03,60 03:28,60 300 300 300
22 56 Brunelli-X 1 12:01:04,40 12:04:04,00 02:59,60 300 300 300
22 58 Natili-X 1 12:01:28,40 12:04:07,90 02:39,50 300 300 300
22 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 11:41:12,00 11:44:25,10 03:13,10 300 300 300
22 69 FERDINANDI REMO-X 2 11:48:44,30 11:52:18,90 03:34,60 300 300 300
22 70 BRAVACCINO MASSIMILIANO-X2 11:35:26,20 11:38:39,10 03:12,90 300 300 300
22 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 11:41:42,60 11:44:56,10 03:13,50 300 300 300
22 89 GATTO GIUSEPPE- 2 11:32:41,50 11:35:57,60 03:16,10 300 300 300
22 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 11:38:28,50 11:41:42,90 03:14,40 300 300 300
22 93 Mascianà Gianluca-X 3 12:29:15,80 12:32:22,40 03:06,60 300 300 300
22 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 11:47:16,50 11:50:14,90 02:58,40 300 300 300
22 95 LUPINO SANDRO-X 2 11:42:13,30 11:45:40,10 03:26,80 300 300 300
22 97 VENANZI MICHELE- 2 11:39:28,70 11:42:39,80 03:11,10 300 300 300
22 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 11:34:56,60 11:38:07,60 03:11,00 300 300 300
22 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 11:35:55,20 11:39:00,40 03:05,20 300 300 300
22 109 BARRERA ANNA-X 4 11:42:49,90 11:46:23,40 03:33,50 300 300 300

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  2,  3,  6,  7,  9,  10,  11,  14,  19,  22,  23,  24,  57,  66,  79,  81,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

PC5 - Graffignano 2 T. IMPOSTO

03:20,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 11:51:07,40 11:51:15,40 00:08,00 0 0 0
2 13 BEVCILACQUA SANDRO-X 1 11:53:53,80 11:54:01,70 00:07,90 10 10 10
2 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 11:35:21,40 11:35:29,50 00:08,10 10 10 10
2 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 11:49:12,40 11:49:20,50 00:08,10 10 10 10
2 64 SENSI VALENTINO-SENSI 2 11:40:45,00 11:40:53,10 00:08,10 10 10 10
2 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 11:44:00,10 11:44:08,20 00:08,10 10 10 10
2 77 COSTANTINI UMBERTO -X 2 11:48:33,70 11:48:41,60 00:07,90 10 10 10
2 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 11:48:08,70 11:48:16,60 00:07,90 10 10 10
9 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 11:37:04,50 11:37:12,70 00:08,20 20 20 20
9 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 11:37:43,00 11:37:51,20 00:08,20 20 20 20
9 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 11:49:47,70 11:49:55,50 00:07,80 20 20 20

12 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 11:41:18,70 11:41:27,00 00:08,30 30 30 30
13 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 11:59:21,00 11:59:28,60 00:07,60 40 40 40
13 39 SPALLACCIA SIMONE-X 1 11:55:50,60 11:55:58,20 00:07,60 40 40 40
13 69 FERDINANDI REMO-X 2 11:52:18,90 11:52:26,50 00:07,60 40 40 40
13 76 CALISTI ANGELO-CALISTI 2 11:42:23,90 11:42:32,30 00:08,40 40 40 40
13 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 11:47:05,10 11:47:13,50 00:08,40 40 40 40
18 73 De Santis Riccardo 2 11:36:34,60 11:36:42,10 00:07,50 50 50 50
18 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 11:43:28,90 11:43:36,40 00:07,50 50 50 50
20 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 11:59:12,00 11:59:19,40 00:07,40 60 60 60
20 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 12:01:28,90 12:01:36,30 00:07,40 60 60 60
22 58 Natili-X 1 12:04:07,90 12:04:16,60 00:08,70 70 70 70
23 28 ARCIERI SANDRO-X 1 12:39:27,50 12:39:34,60 00:07,10 90 90 90
23 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 11:39:41,50 11:39:48,60 00:07,10 90 90 90
25 72 De Santis Roberto 2 11:51:37,10 11:51:46,30 00:09,20 120 120 120
25 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 11:38:07,60 11:38:16,80 00:09,20 120 120 120
27 12 DURANTI GIANNI-X 1 12:00:07,70 12:00:14,40 00:06,70 130 130 130
27 70 BRAVACCINO MASSIMILIANO-X2 11:38:39,10 11:38:45,80 00:06,70 130 130 130
29 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 11:40:12,50 11:40:21,90 00:09,40 140 140 140
30 25 bev ilacqua liv io-X 1 11:52:55,10 11:53:01,10 00:06,00 200 200 200
30 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 11:50:14,90 11:50:20,90 00:06,00 200 200 200
32 89 GATTO GIUSEPPE- 2 11:35:57,60 11:36:07,70 00:10,10 210 210 210
33 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 11:39:00,40 11:39:06,20 00:05,80 220 220 220
34 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 11:54:02,20 11:54:07,90 00:05,70 230 230 230
34 56 Brunelli-X 1 12:04:04,00 12:04:09,70 00:05,70 230 230 230
36 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X 1 11:54:14,20 11:54:19,70 00:05,50 250 250 250
36 93 Mascianà Gianluca-X 3 12:32:22,40 12:32:27,90 00:05,50 250 250 250
38 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 11:55:03,60 11:55:08,90 00:05,30 270 270 270
38 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 11:44:25,10 11:44:30,40 00:05,30 270 270 270
40 32 CIAI LUCA-X 1 11:59:34,60 11:59:39,80 00:05,20 280 280 280
41 4 MOSCATELLI ANDREA-X 1 11:56:05,10 11:56:10,20 00:05,10 290 290 290
42 5 CECCHI RENZO-X 1 11:56:40,20 11:56:44,10 00:03,90 300 300 300
42 8 VERTUCCIO-X 1 11:57:49,30 11:57:53,80 00:04,50 300 300 300
42 15 QUADRINI MARCELLO-X 1 11:56:18,30 11:56:22,90 00:04,60 300 300 300
42 16 VOLPI OMERO-X 1 11:59:46,10 11:59:50,10 00:04,00 300 300 300
42 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X 1 12:01:48,70 12:01:51,10 00:02,40 300 300 300
42 18 SPENA GIOVANNI-X 1 12:01:50,70 12:01:53,30 00:02,60 300 300 300
42 20 MICCOLI MARCO-X 1 12:02:42,50 12:02:45,80 00:03,30 300 300 300
42 26 NARDUZZI GIOVANNI-X 1 11:58:35,60 11:58:39,30 00:03,70 300 300 300
42 29 TOMASSINI CLAUDIO-X 1 12:01:07,40 12:01:11,50 00:04,10 300 300 300
42 30 GASPARINI  LUIGI-X 1 12:01:18,60 12:01:23,20 00:04,60 300 300 300
42 31 VERALLI GIANFRANCO-X 1 11:54:50,10 11:54:54,10 00:04,00 300 300 300
42 33 SUASSI MARCO-X 1 11:59:56,30 12:00:01,30 00:05,00 300 300 300
42 35 PURCHIARONI GIOVANNI-X 1 11:54:34,30 11:54:37,90 00:03,60 300 300 300
42 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 11:55:47,70 11:55:52,40 00:04,70 300 300 300
42 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 11:56:30,40 11:56:34,70 00:04,30 300 300 300
42 40 MERLI  FEDERICO-X 1 11:57:35,80 11:57:39,20 00:03,40 300 300 300
42 63 SANTONI MARIO-X 2 11:47:37,00 11:47:39,50 00:02,50 300 300 300
42 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 11:44:56,10 11:45:10,60 00:14,50 300 300 300
42 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 11:41:42,90 11:41:56,50 00:13,60 300 300 300
42 95 LUPINO SANDRO-X 2 11:45:40,10 11:45:43,20 00:03,10 300 300 300
42 97 VENANZI MICHELE- 2 11:42:39,80 11:42:44,70 00:04,90 300 300 300
42 109 BARRERA ANNA-X 4 11:46:23,40 11:46:27,10 00:03,70 300 300 300

Tempi mancanti in questa prov a:    1,  2,  3,  6,  7,  9,  10,  11,  14,  19,  22,  23,  24,  57,  66,  79,  81,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

PC6 - Graffignano 2 T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibil i on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 BEVCILACQUA SANDRO-X 1 12:35:20,60 12:35:26,60 00:06,00 0 0 0
1 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 12:16:18,30 12:16:24,30 00:06,00 0 0 0
1 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 12:20:19,30 12:20:25,30 00:06,00 0 0 0
4 8 VERTUCCIO-X 1 12:34:58,70 12:35:04,80 00:06,10 10 10 10
4 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 12:20:49,40 12:20:55,30 00:05,90 10 10 10
4 64 SENSI VALENTINO-SENSI 2 12:22:24,80 12:22:30,70 00:05,90 10 10 10
4 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 12:26:49,90 12:26:55,80 00:05,90 10 10 10
4 69 FERDINANDI REMO-X 2 12:30:52,30 12:30:58,20 00:05,90 10 10 10
4 72 De Santis Roberto 2 12:31:36,30 12:31:42,20 00:05,90 10 10 10
4 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 12:16:50,70 12:16:56,80 00:06,10 10 10 10
4 76 CALISTI ANGELO-CALISTI 2 12:21:57,10 12:22:03,00 00:05,90 10 10 10
4 77 COSTANTINI UMBERTO -X 2 12:24:58,00 12:25:03,90 00:05,90 10 10 10

13 63 SANTONI MARIO-X 2 12:18:08,70 12:18:14,90 00:06,20 20 20 20
13 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 12:19:52,30 12:19:58,50 00:06,20 20 20 20
13 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 12:26:14,60 12:26:20,80 00:06,20 20 20 20
16 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 12:23:27,40 12:23:33,70 00:06,30 30 30 30
16 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 12:28:14,50 12:28:20,80 00:06,30 30 30 30
18 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 12:36:59,70 12:37:06,10 00:06,40 40 40 40
18 73 De Santis Riccardo 2 12:21:19,10 12:21:24,70 00:05,60 40 40 40
18 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 12:29:43,00 12:29:49,40 00:06,40 40 40 40
18 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 12:28:46,20 12:28:51,80 00:05,60 40 40 40
22 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 12:34:02,30 12:34:07,70 00:05,40 60 60 60
23 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 12:15:20,30 12:15:25,50 00:05,20 80 80 80
23 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 12:23:56,60 12:24:03,40 00:06,80 80 80 80
23 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 12:27:45,20 12:27:50,40 00:05,20 80 80 80
26 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 12:33:14,70 12:33:21,70 00:07,00 100 100 100
26 109 BARRERA ANNA-X 4 12:27:14,80 12:27:19,80 00:05,00 100 100 100
28 89 GATTO GIUSEPPE- 2 12:24:28,20 12:24:35,30 00:07,10 110 110 110
29 56 Brunelli-X 1 12:40:53,00 12:40:57,60 00:04,60 140 140 140
30 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 12:18:37,70 12:18:45,20 00:07,50 150 150 150
31 15 QUADRINI MARCELLO-X 1 12:34:34,40 12:34:38,80 00:04,40 160 160 160
31 28 ARCIERI SANDRO-X 1 12:36:35,60 12:36:40,00 00:04,40 160 160 160
31 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 12:19:12,40 12:19:20,00 00:07,60 160 160 160
34 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 12:30:23,50 12:30:27,70 00:04,20 180 180 180
35 95 LUPINO SANDRO-X 2 12:17:32,20 12:17:40,10 00:07,90 190 190 190
36 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 12:38:47,00 12:38:51,00 00:04,00 200 200 200
36 58 Natil i-X 1 12:40:21,40 12:40:25,40 00:04,00 200 200 200
36 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 12:15:46,50 12:15:54,50 00:08,00 200 200 200
39 33 SUASSI MARCO-X 1 12:37:44,90 12:37:48,70 00:03,80 220 220 220
40 4 MOSCATELLI ANDREA-X 1 12:33:40,90 12:33:44,50 00:03,60 240 240 240
41 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X1 12:35:43,30 12:35:46,80 00:03,50 250 250 250
42 18 SPENA GIOVANNI-X 1 12:39:28,10 12:39:31,40 00:03,30 270 270 270
43 40 MERLI  FEDERICO-X 1 12:38:26,60 12:38:29,80 00:03,20 280 280 280
43 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 12:38:06,20 12:38:09,40 00:03,20 280 280 280
45 16 VOLPI OMERO-X 1 12:37:30,10 12:37:32,50 00:02,40 300 300 300
45 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X1 12:39:09,70 12:39:12,00 00:02,30 300 300 300
45 20 MICCOLI MARCO-X 1 12:39:47,00 12:39:49,80 00:02,80 300 300 300
45 25 bevilacqua livio-X 1 12:32:41,00 12:32:57,70 00:16,70 300 300 300
45 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 12:35:59,30 12:36:02,20 00:02,90 300 300 300
45 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 12:36:17,30 12:36:20,00 00:02,70 300 300 300
45 97 VENANZI MICHELE- 2 12:22:56,40 12:22:59,10 00:02,70 300 300 300
45 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 12:25:36,50 12:25:39,50 00:03,00 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  2,  3,  5,  6,  7,  9,  10,  11,  12,  14,  19,  22,  23,  24,  26,  29,  30,  31,  32,  35,  39,  57,  66,  70,  79,  81,  93,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

PC7 - Graffignano 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

Tempi mancanti in questa prova:    1,  2,  3,  5,  6,  7,  9,  10,  11,  12,  14,  19,  22,  23,  24,  26,  29,  30,  31,  32,  35,  39,  57,  66,  70,  79,  81,  93,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 12:26:55,80 12:30:15,80 03:20,00 0 0 0
1 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 12:20:25,30 12:23:45,30 03:20,00 0 0 0
1 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 12:28:20,80 12:31:40,80 03:20,00 0 0 0
1 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 12:29:49,40 12:33:09,40 03:20,00 0 0 0
1 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 12:28:51,80 12:32:11,80 03:20,00 0 0 0
6 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 12:33:21,70 12:36:41,60 03:19,90 10 10 10
6 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 12:16:24,30 12:19:44,40 03:20,10 10 10 10
6 64 SENSI VALENTINO-SENSI 2 12:22:30,70 12:25:50,80 03:20,10 10 10 10
6 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 12:16:56,80 12:20:16,70 03:19,90 10 10 10

10 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 12:19:58,50 12:23:18,30 03:19,80 20 20 20
11 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 12:23:33,70 12:26:54,00 03:20,30 30 30 30
11 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 12:26:20,80 12:29:41,10 03:20,30 30 30 30
13 13 BEVCILACQUA SANDRO-X 1 12:35:26,60 12:38:47,00 03:20,40 40 40 40
13 69 FERDINANDI REMO-X 2 12:30:58,20 12:34:18,60 03:20,40 40 40 40
13 73 De Santis Riccardo 2 12:21:24,70 12:24:44,30 03:19,60 40 40 40
16 72 De Santis Roberto 2 12:31:42,20 12:35:01,70 03:19,50 50 50 50
17 77 COSTANTINI UMBERTO -X 2 12:25:03,90 12:28:23,00 03:19,10 90 90 90
18 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 12:34:07,70 12:37:26,60 03:18,90 110 110 110
19 63 SANTONI MARIO-X 2 12:18:14,90 12:21:36,30 03:21,40 140 140 140
20 76 CALISTI ANGELO-CALISTI 2 12:22:03,00 12:25:20,70 03:17,70 230 230 230
21 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 12:24:03,40 12:27:20,80 03:17,40 260 260 260
22 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 12:19:20,00 12:22:37,30 03:17,30 270 270 270
23 4 MOSCATELLI ANDREA-X 1 12:33:44,50 12:35:52,60 02:08,10 300 300 300
23 8 VERTUCCIO-X 1 12:35:04,80 12:38:13,40 03:08,60 300 300 300
23 15 QUADRINI MARCELLO-X 1 12:34:38,80 12:37:44,20 03:05,40 300 300 300
23 16 VOLPI OMERO-X 1 12:37:32,50 12:39:58,00 02:25,50 300 300 300
23 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X1 12:39:12,00 12:41:39,30 02:27,30 300 300 300
23 18 SPENA GIOVANNI-X 1 12:39:31,40 12:42:16,30 02:44,90 300 300 300
23 20 MICCOLI MARCO-X 1 12:39:49,80 12:42:46,40 02:56,60 300 300 300
23 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 12:37:06,10 12:41:08,60 04:02,50 300 300 300
23 25 bevilacqua livio-X 1 12:32:57,70 12:35:30,00 02:32,30 300 300 300
23 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X1 12:35:46,80 12:38:34,70 02:47,90 300 300 300
23 33 SUASSI MARCO-X 1 12:37:48,70 12:40:42,00 02:53,30 300 300 300
23 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 12:36:02,20 12:39:02,00 02:59,80 300 300 300
23 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 12:36:20,00 12:39:13,90 02:53,90 300 300 300
23 40 MERLI  FEDERICO-X 1 12:38:29,80 12:41:54,20 03:24,40 300 300 300
23 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 12:38:51,00 12:42:05,40 03:14,40 300 300 300
23 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 12:38:09,40 12:41:36,00 03:26,60 300 300 300
23 56 Brunelli-X 1 12:40:57,60 12:43:54,10 02:56,50 300 300 300
23 58 Natil i-X 1 12:40:25,40 12:43:31,70 03:06,30 300 300 300
23 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 12:20:55,30 12:24:29,50 03:34,20 300 300 300
23 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 12:15:25,50 12:18:35,30 03:09,80 300 300 300
23 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 12:15:54,50 12:19:09,70 03:15,20 300 300 300
23 89 GATTO GIUSEPPE- 2 12:24:35,30 12:27:51,80 03:16,50 300 300 300
23 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 12:30:27,70 12:33:23,90 02:56,20 300 300 300
23 95 LUPINO SANDRO-X 2 12:17:40,10 12:20:56,10 03:16,00 300 300 300
23 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 12:27:50,40 12:31:06,40 03:16,00 300 300 300
23 97 VENANZI MICHELE- 2 12:22:59,10 12:26:07,60 03:08,50 300 300 300
23 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 12:25:39,50 12:28:29,90 02:50,40 300 300 300
23 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 12:18:45,20 12:22:08,80 03:23,60 300 300 300
23 109 BARRERA ANNA-X 4 12:27:19,80 12:30:46,10 03:26,30 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  2,  3,  5,  6,  7,  9,  10,  11,  12,  14,  19,  22,  23,  24,  26,  28,  29,  30,  31,  32,  35,  39,  57,  66,  70,  79,  81,  93,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

PC8 - Graffignano 3
T. IMPOSTO

03:20,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

Tempi mancanti in questa prova:    1,  2,  3,  5,  6,  7,  9,  10,  11,  12,  14,  19,  22,  23,  24,  26,  28,  29,  30,  31,  32,  35,  39,  57,  66,  70,  79,  81,  93,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 69 FERDINANDI REMO-X 2 12:34:18,60 12:34:26,60 00:08,00 0 0 0
1 74 CESETTI GIORGIO-VERALLI ANNA2 12:20:16,70 12:20:24,70 00:08,00 0 0 0
3 15 QUADRINI MARCELLO-X 1 12:37:44,20 12:37:52,10 00:07,90 10 10 10
3 21 DI GIOVANNI MAURO-X 1 12:41:08,60 12:41:16,50 00:07,90 10 10 10
3 34 TRIBOLATI SANDRO-X 1 12:37:26,60 12:37:34,50 00:07,90 10 10 10
3 61 CARLI GIANCARLO-CRISTAUDO ANTONIO2 12:19:44,40 12:19:52,30 00:07,90 10 10 10
3 62 VERALLI GIAMPAOLO-CENCIONI MASSIMO2 12:24:29,50 12:24:37,60 00:08,10 10 10 10
3 64 SENSI VALENTINO-SENSI 2 12:25:50,80 12:25:58,90 00:08,10 10 10 10
3 75 NATALINI GIOACCHINO-BIZZARRI CECILIA2 12:23:45,30 12:23:53,20 00:07,90 10 10 10
3 77 COSTANTINI UMBERTO -X 2 12:28:23,00 12:28:30,90 00:07,90 10 10 10
3 86 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA2 12:23:18,30 12:23:26,20 00:07,90 10 10 10

12 67 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO2 12:30:15,80 12:30:23,60 00:07,80 20 20 20
12 80 BRANDIMARTE  PGIORGIO-KOCH2 12:26:54,00 12:27:02,20 00:08,20 20 20 20
12 87 MONACO GIORGIO-BOTTO CARMEN2 12:29:41,10 12:29:48,90 00:07,80 20 20 20
12 95 LUPINO SANDRO-X 2 12:20:56,10 12:21:03,90 00:07,80 20 20 20
16 13 BEVCILACQUA SANDRO-X 1 12:38:47,00 12:38:55,30 00:08,30 30 30 30
16 72 De Santis Roberto 2 12:35:01,70 12:35:10,00 00:08,30 30 30 30
16 84 CURTI G.PAOLO-CECCHETTI ELENA2 12:31:40,80 12:31:49,10 00:08,30 30 30 30
16 90 CRISTAUDO ANTONIO-CARLI GIANCARLO2 12:33:09,40 12:33:17,70 00:08,30 30 30 30
20 38 SPALLACCIA SIRO-X 1 12:36:41,60 12:36:49,20 00:07,60 40 40 40
21 94 BRACCI  MASSIMO-X 2 12:33:23,90 12:33:31,30 00:07,40 60 60 60
22 91 GIORDANO FRANCESCO- 2 12:32:11,80 12:32:18,90 00:07,10 90 90 90
23 73 De Santis Riccardo 2 12:24:44,30 12:24:51,30 00:07,00 100 100 100
24 88 PROIETTI GRAZIANO- 2 12:27:20,80 12:27:29,90 00:09,10 110 110 110
25 96 MARCUCCI GIANFRANCO-X 2 12:31:06,40 12:31:13,20 00:06,80 120 120 120
26 89 GATTO GIUSEPPE- 2 12:27:51,80 12:28:01,10 00:09,30 130 130 130
27 4 MOSCATELLI ANDREA-X 1 12:35:52,60 12:35:58,80 00:06,20 180 180 180
28 92 CONTARDO ENRICO-CONTARDO2 12:22:37,30 12:22:47,20 00:09,90 190 190 190
29 36 CIRILLI ANTONIO-X 1 12:39:02,00 12:39:07,90 00:05,90 210 210 210
29 65 DELLA ROCCA RINALDO-TESI FABRIZIO2 12:18:35,30 12:18:41,20 00:05,90 210 210 210
31 42 SBARDELLA  RENATO-X 1 12:41:36,00 12:41:41,80 00:05,80 220 220 220
32 76 CALISTI ANGELO-CALISTI 2 12:25:20,70 12:25:31,20 00:10,50 250 250 250
32 100 LEONARDI FABRIZIO-X 2 12:22:08,80 12:22:19,30 00:10,50 250 250 250
34 8 VERTUCCIO-X 1 12:38:13,40 12:38:18,70 00:05,30 270 270 270
35 40 MERLI  FEDERICO-X 1 12:41:54,20 12:41:59,40 00:05,20 280 280 280
36 16 VOLPI OMERO-X 1 12:39:58,00 12:40:00,90 00:02,90 300 300 300
36 17 FRASCA MARIA GIUSEPPE-X1 12:41:39,30 12:41:43,10 00:03,80 300 300 300
36 18 SPENA GIOVANNI-X 1 12:42:16,30 12:42:19,00 00:02,70 300 300 300
36 20 MICCOLI MARCO-X 1 12:42:46,40 12:42:48,70 00:02,30 300 300 300
36 25 bevilacqua livio-X 1 12:35:30,00 12:35:34,30 00:04,30 300 300 300
36 27 BEVILACQUA MASSIMILIANO-X1 12:38:34,70 12:38:38,60 00:03,90 300 300 300
36 33 SUASSI MARCO-X 1 12:40:42,00 12:40:46,90 00:04,90 300 300 300
36 37 BASTITELLI ALBERTO-X 1 12:39:13,90 12:39:18,10 00:04,20 300 300 300
36 41 MASSARINI  PAOLO-X 1 12:42:05,40 12:42:10,20 00:04,80 300 300 300
36 56 Brunelli-X 1 12:43:54,10 12:43:56,90 00:02,80 300 300 300
36 58 Natil i-X 1 12:43:31,70 12:43:34,70 00:03,00 300 300 300
36 63 SANTONI MARIO-X 2 12:21:36,30 12:21:39,30 00:03,00 300 300 300
36 71 REA GIUSEPPE-FUSI MARCELLO2 12:19:09,70 12:19:22,50 00:12,80 300 300 300
36 97 VENANZI MICHELE- 2 12:26:07,60 12:26:20,50 00:12,90 300 300 300
36 99 BEVILACQUA GIORGIO-X 2 12:28:29,90 12:28:44,10 00:14,20 300 300 300
36 109 BARRERA ANNA-X 4 12:30:46,10 12:30:49,80 00:03,70 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    1,  2,  3,  5,  6,  7,  9,  10,  11,  12,  14,  19,  22,  23,  24,  26,  28,  29,  30,  31,  32,  35,  39,  57,  66,  70,  79,  81,  93,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

PC9 - Graffignano 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net



Moto Club Massantini viterbo

 2^ Coppa città di Graffignano
Graffignano - 28 Giugno 2009

Tempi mancanti in questa prova:    1,  2,  3,  5,  6,  7,  9,  10,  11,  12,  14,  19,  22,  23,  24,  26,  28,  29,  30,  31,  32,  35,  39,  57,  66,  70,  79,  81,  93,  98,  101,  102,  103,  104,  105,  106

Tempi e classif iche disponibili on-line su w w w .cronoviterbo.net


